
l) l'^(ttMl\ ,,1ìl I lllt.1 ' ^L'' tr(:Nol.()(.;ll. t)l:i fARN.IACO

,Ò.
(#àì SnpttNZA
\YW IIr.ttr rr'tt\ Irl 1r),.1À

,n^;t. n jq1 cu'[ is - l1- z ol 6 '

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTA la legge 2l .12.1997,n.449 e, in particolare ,l'art.S1- comma 6

VISTA la delibera del Senato Accademico del 1992002 con la quale è stato approvato il
Regolamento d'Ateneo per il conferimento degli Assegni di Ricerca;

VISTA la delibera del Senato Accademico de|6.7.2000 con la quale si stabiliscono le procedure

per il conferimento degli Assegni di Ricerca;

VISTO ilD.R. n.896 del28-3.2011

VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, rispettivamente

del12.4.2011 e del 19.4.2011;

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 0611012016, con la quale sono stati

individuati il titolo della ricerca, gli argomenti del colloquio e il Responsabile Scientifico;
1'

VISTO il bando n.3120t6 pubblicato il 18 ottobre2016 per I'attribuzione di n.1 assegno annuale

per la collaborazione ad attività di ricerca presso il Dipartimento di Chimica e Tecnologie

del Farmaco il cui titolo è:"e-ALIERB: un OPEN LAB per caratterizzare e valorizzare i
prodotti alimentari ecd erboristici del territorio laziale"Settore Scientifico disciplinare

CHIM/I0
VISTI i verbali della Commissione esaminatrice, nominata dal Direttore del Dipartimento il 4

novembre 2016;

DISPONE

L'approvazione degli atti concorsuali relativi a detto assegno di ricerca da cui risulta vincitore la

Dott.ssa Debora Quaglio con la votazione 95/100

Roma, 18 novembre20l6

IL DIRETTORE
Prof. Bruno Botta

Università degli Studi di Roma "La Sapienza"
Dip. di Chimica e Tecnologie del Farmaco
cF 80209930587 - Pl 02133771002
P.le AIdo Moro, 5 - 00185 Roma
Tel. 06/499'1.3958 - Fax 06/4991.3133


